
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1304/

Código da publicação: 1304

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 06:23:21

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo/Ano: 8/2025

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 21/03/2025 16:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/02/2025 15:00:00

Data de Abertura/Horário: 17/02/2025 17:00:00

Data da Disputa/Horário:09/04/2025 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de computadores e equipamento de informática para atender às necessidades dos diversos
setores da prefeitura municipal de Flora Rica
Resumo:
Aquisição de computadores e equipamento de informática para atender às necessidades dos diversos
setores da prefeitura municipal de Flora Rica

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 036/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 036/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 035/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 035/2025 Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1304/paquisicao-de-computadores-e-equipamento-de-informatica-para-atender-as-necessidades-dos-diversos-setores-da-prefeitura-municipal-de-flora-ricap/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ea0619819f693322b9d87bdce4dda83.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a459d70550c4280b4923499bf62088f3.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c9edb45de7f6562c2df7c7a9c3f6f56e.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96d247eee6e9da7befde2141aafc89b7.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 034/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 034/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 033/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 033/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 032/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 032/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 031/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 031/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 030/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 030/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 029/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 029/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 028/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 028/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 027/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 027/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 026/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 026/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 025/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 025/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 024/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 024/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 023/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 023/2025 Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94ca42568430813c447683636342923d.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/478da7a329e5a3023fb1e28b1bc29c85.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60a8b9460c4cd1932e071c1ae6a00550.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a97deeff82d2ad0335553b71911baad2.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e64a819808ca3d12afe1b253783b09b7.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aeaba6a721f48dc6756c6d12eec59e6e.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/63a94f2b2bdf7177110b80d5e98b47d5.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/351763079f1d75e8311c6118c897eb5a.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/44a5b7332de817609bfd2a1095e4432a.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0d2363369e373d9df194c37da491d23.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3cdd594532e96381fa9d86bbd771fada.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f6d3d6da9ea59e924e403b59dc74c6be.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c0b99e88600674b01bc2cc9e2423e3b0.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b7d5400b5bbe7d122e05bfc5d117127.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/86dea6914497073a513239f7e63a64b0.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/956794c4e98180487c2e2a1f60143a71.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/477157434ce33ca599689d39b3750b76.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a281ba952edeb723a37adc4f0b1698ae.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a470c0eab5e0e170aeb9bc5b8f84b374.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/84086dbfa41f6280076a7a0731f5f2b3.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/307940bb20a5adccb26b36ffe0c320b4.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/96076c63d480c5a81021bcf6c4a199d6.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/498fd03ac6b19210ad230927f0dfa1c7.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bbf7468a745dc8da09d3a2d8f6af0a08.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 022/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 022/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 021/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 021/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 020/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 020/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA 019/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 019/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00RESUMO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 018/2025 Baixar

18/06/2025 00:00:00ATA DE REGISTRO DE PREÇO 018/2025 Baixar

17/06/2025 00:00:00TERMO DE HOMOLOGAÇÃO Baixar

10/06/2025 00:00:00Ata de Sessão Baixar

30/05/2025 00:00:00DECISÃO AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

26/05/2025 00:00:00DECISÃO PREGOEIRO - RECURSO F.S. COMÉRCIO Baixar

15/05/2025 00:00:00CONTRARRAZÕES Baixar

13/05/2025 00:00:00INTERPOSIÇÃO DE RECURSO - ZUMGIRAM Baixar

13/05/2025 00:00:00INTERPOSIÇÃO DE RECURSO - F.S. COMÉRCIO Baixar

08/05/2025 00:00:00DECISÃO PREGOEIRO - RECURSO EBA OFFICE Baixar

07/05/2025 00:00:00DECISÃO PREGOEIRO - RECURSO SEVENTEC Baixar

29/04/2025 00:00:00INTERPOSIÇÃO DE RECURSO - SEVENTEC Baixar

25/04/2025 00:00:00INTERPOSIÇÃO DE RECURSO - EBA OFFICE Baixar

21/03/2025 00:00:00Resumo do Edital - Retificado Baixar

21/03/2025 00:00:00Edital Retificado Baixar

25/02/2025 00:00:00AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4882a8fac7d0a0ff70eb7be940aebf8.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ef66374867f9db5f7d43d7130d942097.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f8236057cc6c23b0ae4eab75d62b40d.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e7014b47fa3671824ef8db201d5d83c4.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/da4d22ee4f7b52ef00d8f943dd5144ba.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/749b83f74b0dc69b10e0079383b16d5e.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3dfe542ce9dabed6125d0b610c0909f.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3a1f5fea8e697a1535481ee9f633ebc3.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f525a3abeb1e9f22289d879aaf6e948b.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a7ac2fdcad8c8fea1c55f0866fd168dc.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd62f21643d8030d934b4d517ae31b67.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/55ced86ba0d077f753b33f914e0f59af.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/92b31774a6f96122ed409145acc08b7b.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f794d25b48f8e2ca256a64fc6e7488bb.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8c37492694376637872a10e864689a34.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3f874abd4acfc2efb8be113c8cfc86e5.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/196f7e526df77625ebb913c422f31128.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dbfd53146030f18993d97d66796aeb6.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4bbd7c0cda2748affddd62efce82a09d.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c52cbc7eadbef300e29b7996eee601d7.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0dcdc6211b02fbaf388f54d82c747b47.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5d9a4c838aba4c309a5c86927726a82d.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fe3582c1572eacbb4f38cb80dbf4b1cd.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a943f2686238d96b1ea9f90565c1409b.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/02/2025 00:00:00Resumo Edital Baixar

17/02/2025 00:00:00Edital Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e9f1f8d086ce280fa52350eeac17b760.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/87f9056f4c245a9a093ce001fc5df0ea.pdf

